
Konior & Partners | Real Estate Lešetín II 385, 76001 Zlín, Tel.: 770 179 185, E-mail: info@konior.cz, web: www.konior.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N00061

Stavební pozemek 1161 m² Kaňovice + projekt na RD se stavebním
povolením
Kaňovice

2 090 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Alex Svoboda
Tel.: 770 179 185
GSM: +420 602 228 229
E-mail:
alexsvoboda@konior.cz

Celková plocha: 1 161 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

Doprava: silnice; autobus Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Alex Svoboda a Konior & Partners Real Estate, nabízíme ke koupi stavební pozemek o
výměře 1161 m² v klidné a malebné obci Kaňovice. Šírka pozemku je cca 16m. Parcela 428/71. Pozemek je mírně
svažitý. Je k němu již vypracován projekt na rodinný dům viz. vizualizace. Navíc bylo vydané stavební povolení, což
šetří čas, náklady a stavět můžete začít prakticky okamžitě. V okolí se nachází krásná příroda, ideální pro rekreaci a
aktivní život. Obec má dobrou dopravní dostupnost do větších měst jako jsou Luhačovice, Zlín a další.

Inženýrské sítě jako je voda, elektřina, plyn, kanalizace jsou u hranice pozemku.

Škola, školka a další obchody jsou vzdáleny jen 2min jízdy autem v sousedních obcích.

Kompletní projektovou dokumentaci na rodinný dům předložíme zájemcům na vyžádání.

V případě potřeby financování nemovitosti a výstavby rodinného domu, vám zajistíme naše nejlepší možné hypoteční
podmínky na trhu.

Pro více informací a prohlídku mě kontaktujte.



Konior & Partners | Real Estate Lešetín II 385, 76001 Zlín, Tel.: 770 179 185, E-mail: info@konior.cz, web: www.konior.cz

Váš realitní makléř, Alex
KONIOR & Partners | Real Estate


